
 
 

 
 
 
 

tel. ústředna: +420 234 811 111 
Podatelna pro veřejnost: Po - Pá 7:30 - 15:30  
Elektronická podatelna:posta@msmt.cz 
www.msmt.cz 

Odbor sportu 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
Karmelitská 7 
118 12 Praha 1 

 

 

 
Pozvání na Den otevřených dveří odboru sportu při MŠMT 

 
 
 

Vážení sportovní přátelé, 

dovolte mi, abych Vás jménem Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy (MŠMT) pozvala na 

Den otevřených dveří odboru sportu při MŠMT s podtématem Čas na hokej, který se koná 

v úterý 17. ledna 2017 od 15:00 do 17:00 hod v přízemí budovy bývalé České spořitelny na 

Senovážném náměstí 25, Praha 1. 

Zábavní a naučný program je nachystán pro nejmenší děti až po jejich rodiče. MŠMT si ve 

spolupráci s Českým svazem ledního hokeje (ČSLH) připravilo interaktivní program. 

Můžete se těšit na: 

o focení s maskotem v hokejové výstroji  

o hokejové omalovánky 

o autogramiádu od 16:00 hod 

o prezentace MŠMT i ČSLH 

o online kvíz 

o a další 

 

Celý program se ponese ve sportovním duchu a jako dáreček si děti budou moci odnést 

drobnosti s hokejovou tématikou. 

Budeme se na Vás těšit. 

 

 

Za odbor sportu MŠMT  
Ing. Kristýna Rucki 

 

 

mailto:posta@msmt.cz
http://www.msmt.cz/

